APROVADO(A)NASESSÀO N°J$±J 0±
DEÂIJ  02 / PORWraidind24

VOTOS CO

MESA DA C.M.IRA (22-4

Pedro Mac

-Ve ador-

Istrativa Secre an

Rek,coNENTO PROT
. 	OR 	DE 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  JO 1-13 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, para que/sejam

PINTADAS as lombadas das RUAS e AVENIDAS da nossa CIDADE, uma vez

que na situação em que se encontram, estão perigosas devido a dificuldade

nas visualizações da mesma, principalmente a noite.

Sala das Sessões, em 03 de Agosto de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  014 ai /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de DeusiSOLICITANDO A
INSTALAÇÃO DE ABRIGOS COM COBERTURA E BANCO NAS PARADAS
DE ÔNIBUS AO LONGO DA RUA PADRE JOÃO EVANGELISTA, BAIRRO
NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, JÁ QUE OS USUÁRIOS DO TRANSPORTE
PÚBLICO FICAM EXPOSTOS AO SOL E A CHUVA.

Sala das Sessões, em 03 de Agosto de 2017.

ATESTOU RECERME
EM,Q1-1)_20

Secrelana

"rio Neto
eador-

APROVADO(ANSESS-k0 NU.00.n,

MSS  O SLI  -PORAU-0-1LüflAdgdt

VOTOS CONTRA 	r
MESA DA C.M./PA. 	QW3

ATESTO O RECEBIMENTO PROT II'
DE 20p—

Admrnistraliv a

OEN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  qe0  /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
pavimentação em paralelepípedo na RUA AURORA, BAIRRO GENERAL
DUTRA (ACAMPAMENTO CHESF), AO LADO DA CODEVASF.

Sala das Sessões, em 10 de Julho de 2017.

ario Neto
-V reador-

APOIADO (A)NÁ 5E551\0 110_1e

DEiLOLL13t PORanui to P_Illte
voros cauraiL_____-:--  ----1
MESA DA CM. RA. 02 I SZL13__-

	00000001
	00000002
	00000003